



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 893 559 272
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LIGHTHOUSE PEOPLE & CULTURE AS
Forretningsadresse: Tjernåslia 16B
1397 NESØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Sandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	62 386	18 975
Sum inntekter		62 386	18 975
Kostnader			
Avskrivning	2	22 050	31 500
Annen driftskostnad		16 142	10 986
Sum kostnader		38 192	42 486
Driftsresultat		24 194	-23 511
Finansinntekter og finanskostnader			
Renter		94	197
Sum finansinntekter		94	197
Annen rentekostnad		60	70
Sum finanskostnader		60	70
Netto finans		34	127
Ordinært resultat før skattekostnad		24 228	-23 384
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 228	-23 384
Årsresultat		24 228	-23 384



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar	4	51 450	73 500
Sum varige driftsmidler		51 450	73 500
Sum anleggsmidler		51 450	73 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		70 076	23 719
Sum fordringer		70 076	23 719
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		51 323	37 987
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 323	37 987
Sum omløpsmidler		121 399	61 706
SUM EIENDELER		172 849	135 206
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital		56 607	30 879
Sum opptjent egenkapital		56 607	30 879



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		86 607	60 879
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til eier	6	70 000	70 000
Sum annen langsiktig gjeld		70 000	70 000
Sum langsiktig gjeld		70 000	70 000
Kortsiktig gjeld			
Skyldig mva	7	13 298	3 306
Annen kortsiktig gjeld		2 944	1 021
Sum kortsiktig gjeld		16 242	4 327
Sum gjeld		86 242	74 327
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		172 849	135 206



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 607756

Enheten

Organisasjonsnummer: 893 559 272
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LIGHTHOUSE PEOPLE & CULTURE AS
Forretningsadresse: Tjernåslia 16B
1397 NESØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Sandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2022



Organisasjonsnr: 893 559 272
LIGHTHOUSE PEOPLE & CULTURE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	62 386	18 975
Sum inntekter		62 386	18 975
Kostnader			
Avskrivning	2	22 050	31 500
Annen driftskostnad		16 142	10 986
Sum kostnader		38 192	42 486
Driftsresultat		24 194	-23 511
Finansinntekter og finanskostnader			
Renter		94	197
Sum finansinntekter		94	197
Annen rentekostnad		60	70
Sum finanskostnader		60	70
Netto finans		34	127
Ordinært resultat før skattekostnad		24 228	-23 384
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 228	-23 384
Årsresultat		24 228	-23 384



Organisasjonsnr: 893 559 272
LIGHTHOUSE PEOPLE & CULTURE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar	4	51 450	73 500
Sum varige driftsmidler		51 450	73 500
Sum anleggsmidler		51 450	73 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		70 076	23 719
Sum fordringer		70 076	23 719
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		51 323	37 987
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 323	37 987
Sum omløpsmidler		121 399	61 706
SUM EIENDELER		172 849	135 206
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital		56 607	30 879
Sum opptjent egenkapital		56 607	30 879
Sum egenkapital		86 607	60 879
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til eier	6	70 000	70 000
Sum annen langsiktig gjeld		70 000	70 000



Sum langsiktig gjeld		70 000	70 000
Kortsiktig gjeld			
Skyldig mva	7	13 298	3 306
Annen kortsiktig gjeld		2 944	1 021
Sum kortsiktig gjeld		16 242	4 327
Sum gjeld		86 242	74 327
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		172 849	135 206



Organisasjonsnr: 893 559 272
LIGHTHOUSE PEOPLE & CULTURE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Norsk regnskapslov.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Resultatregnskap

Lighthouse People & Culture AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	-62 386	-18 975
Utleie av utstyr		0	0
Salg av utstyr		0	0
Sum driftsinntekter		<u>-62 386</u>	<u>-18 975</u>
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle rettigheter	2	22 050	31 500
Data/EDB kostnad		9 388	6 382
Annen driftskostnad		6 754	4 604
Sum driftskostnader		<u>38 192</u>	<u>42 486</u>
Driftsresultat		<u>-24 194</u>	<u>23 511</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-94	-197
Annen finanskostnad		60	70
Resultat av finansposter		<u>-34</u>	<u>-127</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-24 228</u>	<u>23 384</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-24 228</u>	<u>23 384</u>
Årsresultat		<u>-24 228</u>	<u>23 384</u>
Overføringer			
Overført til udekket tap	3	-24 228	23 384
Sum overføringer		<u>-24 228</u>	<u>23 384</u>





Balanse

Lighthouse People & Culture AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	51 450	73 500
Sum varige driftsmidler		<u>51 450</u>	<u>73 500</u>
Sum anleggsmidler		<u>51 450</u>	<u>73 500</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		70 076	23 719
Andre kortsiktige fordringer		0	0
Sum fordringer		<u>70 076</u>	<u>23 719</u>
Kasse, kontanter		0	0
Bankinnskudd		51 323	37 987
Sum omløpsmidler		<u>51 323</u>	<u>37 987</u>
Sum omløpsmidler		<u>121 399</u>	<u>61 706</u>
Sum eiendeler		<u>172 849</u>	<u>135 206</u>





Balanse

Lighthouse People & Culture AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Over/underskudd			
Udisponert årsresultat	3	-24 228	23 385
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		-30 000	-30 000
Sum innskutt egenkapital	5	<u>-30 000</u>	<u>-30 000</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-32 379	-54 264
Sum opptjent egenkapital		<u>-32 379</u>	<u>-54 264</u>
Sum egenkapital	3	<u>-86 607</u>	<u>-60 879</u>
Gjeld			
Gjeld aksjonær Terje Sandberg	6	-70 000	-70 000
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter	7	-13 298	-3 306
Annen kortsiktig gjeld		-2 944	-1 021
Sum kortsiktig gjeld		<u>-16 242</u>	<u>-4 327</u>
Sum gjeld		<u>-86 242</u>	<u>-74 327</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>-172 849</u>	<u>-135 206</u>

Nesøya, 30.06.2021

Styret i Lighthouse People & Culture AS

TRS
Digitally signed by TRS
DN: cn=TRS, o, ou,
email=terje.sandberg@
getmail.no, c=NO
Date: 2022.06.30
21:15:29 +02'00'

Terje Sandberg
Styrets leder





Lighthouse People & Culture AS

Noter til regnskapet 2021

- Note 1** Omsetning er ett mindre oppdrag og ett oppdrag av middels størrelse.
- Note 2** Avskrivning av inventar/utstyr.
- Note 3** Årets overskudd er ført til egenkapital.
- Note 4** Det er i løpet av 2021 foretatt avskrivning på inventar.
- Note 5** Aksjekapitalen ble 2019 (forrige regnskapsår) satt ned fra kr 100.000 til kr 30.000.
- Note 6** Gjeld til aksjonær er tilbakebetaling av aksjekapital i forbindelse med nedsettelse av aksjekapital. Denne gjeld vil bli gjort opp 2022.
- Note 7** Selskapet er skyldig mva på totalt kr 13.298,-



Årsberetning for Lighthouse People & Culture AS

2021

Virksomhetens art

Eier av selskapet har over flere år hatt oppdrag i andre selskap. Dermed har det kun vært periodisk omsetning i LPC og selskapet har i lange perioder vært «sovende».

Regnskapsåret 2021 inneholder omsetningsmessig ett mindre og ett middels oppdrag.

Rettvisende oversikt over selskapets finansielle stilling

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet gikk med et overskudd stort kr 24.228. Egenkapitalen er kr 86.607.

Fortsatt drift.

Styret er av den oppfatning at det er grunnlag for fortsatt drift. Det er imidlertid ingenting som tyder på noen vesentlig omsetning eller over- eller underskudd. 2022 forventes således driftsmessig å gi omtrent samme balanse som 2021. Selskapet har kun gjeld til aksjonær og likviditeten er tilfredsstillende i forhold til selskapets drift. Selskapet vil etter innrapportering av overskuddet for 2021 ha fremførbart underskudd på ca. kr 10.000.

Arbeidsmiljø.

Selskapet har ikke ansatte.

Likestilling.

Styret ser positivt på loven om likestilling mellom kjønnene, men det er for tiden ingen planer om flere ansettelser.

Ytre miljø

Etter styrets oppfatning forurenses ikke selskapets virksomhet det ytre miljø mer enn det som er vanlig for slik virksomhet.

Asker, 30. Juni 2022

TRS
Digitally signed by TRS
DN: cn=TRS, o=TRS,
email=terjesandberg@getma.no,
c=NO
Date: 2022.06.30 21:16:05 +0200

Terje Sandberg
styreleder